台⾵ 19 号の接近に伴う
第１３回東⽇本学⽣フィギュアスケート選⼿権⼤会の⼀部競技の延期について

2019 年 10 ⽉ 12 ⽇

(⼀社)⽇本学⽣氷上競技連盟

第１３回東⽇本学⽣フィギュアスケート選⼿権⼤会 参加校各位

 台⾵ 19 号の接近に伴い、第１３回東⽇本学⽣フィギュアスケート選⼿権⼤会の⼀部競技
の中⽌・延期を発表いたしました。そのうち延期と発表していた、⼥⼦ 3 級クラス、⼥⼦ 4
級クラス、⼥⼦ 5 級クラスについて、下記の通り実施することに決定いたしました。

⽇時：10 ⽉ 26 ⽇(⼟) 10 時 30 分 ‒ 20 時 30 分（予定）
場所：KOSÉ 新横浜スケートセンター

 暫定のタイムスケジュールは別紙に記載の通りです。
 なお、男⼦ 3,4 級クラス、男⼦ 5,6 級クラス、男⼦ 7,8 級クラスについては中⽌といたし
ます。

(1) 滑⾛順抽選について

滑⾛順について抽選会は⾏わず、10 ⽉ 19 ⽇(⼟)に学連内で公正に実施いたします。

(2) 公式練習について
貸切時間の都合上、公式練習の時間は各グループ 10 分間といたします。また曲かけは
3 分後より 1 ⼈ 45 秒ずつ⾏います。⾳源の確認を⽬的として曲かけを⾏う点をご了承
ください。

(3) 棄権について
上記⽇程において出場ができない場合は棄権扱いといたしますのでご了承ください。た
だし、抽選前（10 ⽉ 18 ⽇(⾦)）までにご連絡をいただいた場合、出場費に関しては返
⾦いたします。

上記に関してご質問等ありましたら、下記までご連絡ください。

(⼀社)⽇本学⽣氷上競技連盟フィギュア部⾨
E-mail: figure@jacsif.jp

以上